
HOMOLOGAÇÃO DO GABARITO DAS PROVAS OBJETIVAS
E PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS
EDITAL DO PROCESSO SELETIVO Nº 11/2022

a) GABARITO DA PROVA OBJETIVA
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b) PONTUAÇÃO DA PROVA DE TÍTULOS POR CARGO

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL
Nº Inscrição Nome Pontuação

34 Adelita Molinari Venzon 36,0
102 Daniela Smanioto 15,0
105 Denise Fátima de O. Mannchen 5,0
93 Diana Smanioto Lamim 10,0
95 Edilaine Aparecida Bourdot 25,0
21 Evelin Tuxen Cunha de Souza 9,0
57 Evenita Beatriz Bonomini 21,0
45 Fabiane Pitz Batista Maluche 19,0
40 Leticia Dalabeneta 0,0
68 Maria das Graças da S. Perreira 43,0
87 Patricia de Campos Pavesi 30,0
07 Suellen Hoffmann 30,0



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL
Nº Inscrição Nome Pontuação

46 Claudete Graf 27,0
88 Jaqueline Rescarolli Smanioto 21,0
74 Josiane Aparecida de Souza 26,0
99 Maindra Maria Bambinetti 34,0
50 Marcia Franzen 43,0
32 Maria Ester Silva 41,0
11 Marlize Maria Maestri Hort 52,0
49 Patricia Aparecida Leoni 31,0
36 Renata Betinelli 22,0
44 Sandra Ap. C. Comandolli 41,0
14 Shaiani Clerice 36,0
25 Sirlene Maria de Souza Silva 59,0
26 Uiara Fabiana de Oliveira 44,0
80 Viviani Mafra Novak 23,0

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ESPECIAL
Nº Inscrição Nome Pontuação

47 Claudete Graf 27,0
106 Denise Fátima de O. Mannchen 5,0
94 Diana Smanioto Lamim 10,0
39 Evelin Tuxen Cunha de Souza 9,0
58 Evenita Beatriz Bonomini 21,0
89 Jaqueline Rescarolli Smanioto 21,0

100 Maindra Maria Bambinetti 34,0
51 Marcia Franzen 43,0
69 Maria das Graças da S. Perreira 43,0
33 Maria Ester Silva 41,0
18 Marlize Maria Maestri Hort 52,0
62 Patricia Aparecida Leoni 31,0
66 Sandra Ap. C. Comandolli 41,0
15 Shaiani Clerice 36,0
75 Sirlene Maria de Souza Silva 59,0
16 Steffani Merizio Martins 28,0
06 Suellen Hoffmann 30,0
92 Uiara Fabiana de Oliveira 44,0
91 Valquiria de Amorim da Costa 49,0
60 Vanessa Augusto Silvestre 7,0
81 Viviani Mafra Novak 23,0



PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
Nº Inscrição Nome Pontuação

72 Helena Lucia Costa 11,0

48 Joice Paulini Pozzi 28,0

42 Josimar Leoni 28,0

PROFESSOR DE ENSINO RELIGIOSO/FILOSOFIA
Nº Inscrição Nome Pontuação

23 Nicia Thalita Oliveira Custódio 0,0

90 Valquiria de Amorim da Costa 49,0

PROFESSOR DE ITALIANO
Nº Inscrição Nome Pontuação

35 Adelita Molinari Venzon 10,0

PROFESSOR DE INGLÊS
Nº Inscrição Nome Pontuação

31 Eduarda Paloschi 34,0

PROFESSOR DE ROBÓTICA
Nº Inscrição Nome Pontuação

17 Steffani Merizio Martins 28,0

MONITOR ESCOLAR
Nº Inscrição Nome Pontuação

104 Ana Kátia Sampaio Bezerra 9,00
28 Arlete Maria Vicentini 13,0
77 Carine Delabona 3,0
63 Carla Amanda Colombi 13,0
29 Claudenice Jorge Merizio 0,0
70 Daniela de Souza 11,0

107 Daniela Raissa Bósio 3,0
61 Deborah Aline D Avila Ferreira 0,0

108 Emanueli Regina de Souza 5,0
43 Fabiola Schrann Amaral dos Santos 23,0
19 Franciani Avi 0,0
12 Grasiela Dalagnolli 19,0
83 Jaine Cristina Gianesini 0,0



41 Jaqueline Aparecida Andrade 0,0
55 Jaqueline Aparecida Marcadelli 5,0
79 Jessica Libardo Garcia 0,0
09 Maria Eduarda Souza de Lima 0,0

109 Maria Helena Vilhena Lacerda 0,0
38 Maria Vanuza Kuth 0,0
27 Morgana Fachini Cuchi 0,0

103 Pâmella Mara Gianesini 31,0
73 Schaieni de Souza Machado 8,0
53 Silvana Carminati Tachini 4,0
59 Vanessa Augusto Silvestre 9,0

SERVENTE ESCOLAR
Nº Inscrição Nome Pontuação

84 Anita Graf 10,0
54 Bruna da Silva Rescarolli 0,0
56 Débora Cristina de Oliveira Rescarolli 26,0
08 Elenice Aparecida Bonikoski Jorge 26,0
24 Idinéia Jorge 2,0
76 Janete Schroder 0,0
52 Liliamary M. W. de Deus de Andrade 0,0
13 Primausa Angelica Pereira da Silva 19,0
67 Wanderléia Catarina dos Santos 0,0
71 Zulmira Maestri 20,0


